擬辦單
擬 辦 人：何瑩玲

聯絡電話：08-7703202 #7981

擬辦日期： 中華民國104年1月8日

附 件：

來文摘要： 社團法人中國工程師學會104年01月06日中工秘字第

104069030號函，有關「本學會104年「優秀工程學生

獎學金」、「沈怡獎學金」自即日起公開徵求推薦，

請查照。」乙案。

擬辦意見：

一、 文擬陳閱後轉知本院所屬系所師生知悉。

二、 有意願並符合資格者，請於104年03月02日前送學院彙辦，

以利遴選作業之進行。

三、 文存查。

裝

訂

線

檔 號：1200/1
保存年限：10

決行層級：一層決行
承辦單位：工學院 決行

1040000253
第1頁 共1頁

公文文號：1040000253
識別號：104DE00042~公文主旨：社團法人中國工程師學會104年01月06日中工秘字第104069030
號函，有關「本學會104年「優秀工程學生獎學金」、「沈怡獎學金」自即日起公開徵求推薦
，請查照。」乙案。

單位 姓名 意見 辦理日期 職章
1 工學院 何瑩玲

助教
104/01/08
15:13:58（承辦）

2 工學院 丁澈士
院長

104/01/09
11:24:45（核示）

3 秘書室 陳桂琴
秘書

104/01/20
11:11:30（決行）